Комитет по образованию

Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 16»

ПРИКАЗ

от  01.09.2022  г.                                                                                 № ______
О создании комиссии по противодействию коррупции в МБОУ «СШ № 16»
На основании Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Методических рекомендаций по разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции,

п р и к а з ы в а ю:

1.Создать  комиссию по противодействию коррупции в МБОУ «СШ № 16» в следующем составе:

Председатель комиссии:  Шатилова Г.А.- директор школы
Заместитель председателя комиссии: Шевлякова Л.И.- заместитель директора по ВР
Члены комиссии:

Копьёва К.О.- заместитель директора по УР

Петренко А.Н. - председатель профсоюза МБОУ «СШ № 16»
Челышкова Т.В.- председатель школьного родительского совета
     2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СШ № 16»:                             Г.А. Шатилова